
 
HALF IRON LOGARSKA DOLINA – ABSOLUTNO 

 ŠTEVILKA PRIIMEK IME PLAVANJE + T1 KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

1 1 Klančnik Janez 00:29:23 02:32:15 01:28:21 4:29:59 1985 M 1985 in mlajši 

2 55 Diklic Jaksa 00:27:26 02:34:19 01:38:27 4:40:12 1990 M 1985 in mlajši 

3 80 Rojnik Andraž 00:31:18 02:41:46 01:34:08 4:47:12 1981 M 1975 - 1984 

4 54 Debeljak Aleš 00:36:35 02:35:52 01:35:12 4:47:39 1979 M 1975 - 1984 

5 49 Adamič Marko 00:34:55 02:45:23 01:42:51 5:03:09 1967 M 1965 - 1974 

6 67 Kočar Sašo 00:32:37 02:50:59 01:40:14 5:03:50 1982 M 1975 - 1984 

7 53 Cor Albin 00:35:48 02:44:24 01:45:04 5:05:16 1973 M 1965 - 1974 

8 57 Ferlič Denis 00:34:58 02:45:17 01:47:48 5:08:03 1984 M 1975 - 1984 

9 79 Povše Vasja 00:31:56 02:51:05 01:51:39 5:14:40 1988 M 1985 in mlajši 

10 52 Cipic Bruno 00:34:54     5:24:33 1986 M 1985 in mlajši 

11 89 Uršič Janez 00:39:40 02:48:10 01:57:15 5:25:05 1984 M 1975 - 1984 

12 88 Urban Maja 00:32:39 03:06:54 01:45:33 5:25:06 1985 Ž 1985 in mlajši 

13 50 Car Viktor 00:34:18 03:00:21 01:51:35 5:26:14 1979 M 1975 - 1984 

14 90 Zavadlav Bostjan 00:37:52 02:57:30 01:53:34 5:28:56 1976 M 1975 - 1984 

15 87 Tomic Smojver Iva 00:31:20 03:04:40 01:54:10 5:30:10 1984 Ž 1975 - 1984 

16 77 Pletikosa Marko 00:35:50 02:55:30 02:02:59 5:34:19 1987 M 1985 in mlajši 

17 72 Mlinarić Igor 00:38:47 03:06:48 01:49:55 5:35:30 1979 M 1975 - 1984 

18 75 Oštir Tomaž 00:35:25 02:45:14 02:21:02 5:41:41 1982 M 1975 - 1984 

19 76 Petje Urška 00:37:47 02:59:27 02:05:48 5:43:02 1972 Ž 1965 - 1974 

20 78 Podbevšek Robert 00:39:39 03:17:49 01:47:46 5:45:14 1971 M 1965 - 1974 

21 83 Stranjak Robert 00:49:18 02:59:26 01:57:21 5:46:05 1979 M 1975 - 1984 

22 73 Novak Sandi 00:40:33 03:13:07 01:53:22 5:47:02 1974 M 1965 - 1974 

23 97 Uplaznik Drago 00:35:44 03:08:30 02:09:32 5:53:46 1979 M 1975 - 1984 

24 56 Drobež Andrej 00:38:15 03:22:55 02:01:36 6:02:46 1967 M 1965 - 1974 

25 51 Cerk Janez 00:37:50 03:14:52 02:11:38 6:04:20 1962 M 1955 - 1964 



 
26 74 Omerzo Sebastjan 00:49:55 03:11:51 02:10:32 6:12:18 1976 M 1975 - 1984 

27 91 Rant Domen 00:43:41 03:29:32 02:04:35 6:17:48 1978 M 1975 - 1984 

28 86 Štrukelj Andrej 00:33:06 03:20:50 02:37:05 6:31:01 1962 M 1955 - 1964 

29 85 Štrukelj Ljuba 00:43:40 03:35:32 02:25:14 6:44:26 1955 Ž 1955 - 1964 

30 95 Videnšek Marijan 00:47:10 03:40:11 02:42:27 7:09:48 1961 M 1955 - 1964 

31 65 Kaučič Marijan 00:48:26 04:10:15 02:16:19 7:15:00 1964 M 1955 - 1964 

 92 Paradiž Matej 00:28:15     4:26:31 1985 M ŠTAFETA 

 93 Verstovšek Stanislav   02:35:41   4:26:31 1976 M ŠTAFETA 

 94 Suhadolnik Aleš     1:50:50 4:26:31 1983 M ŠTAFETA 

 84 Sušnik Aleš       DNF 1979 M 1975 - 1984 

 69 Krajnc Damjan 00:32:20     DNF 1969 M 1965 - 1974 

 70 Lebar Vasja 00:39:41     DNF 1969 M 1965 - 1974 

 66 Kit Mitja 00:28:47     DNF 1973 M 1965 - 1974 

  



 
ABS - MOŠKI 

 ŠTEVILKA PRIIMEK IME PLAVANJE + T1 KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

1 1 Klančnik Janez 00:29:23 02:32:15 01:28:21 4:29:59 1985 M 1985 in mlajši 

2 55 Diklic Jaksa 00:27:26 02:34:19 01:38:27 4:40:12 1990 M 1985 in mlajši 

3 80 Rojnik Andraž 00:31:18 02:41:46 01:34:08 4:47:12 1981 M 1975 - 1984 

4 54 Debeljak Aleš 00:36:35 02:35:52 01:35:12 4:47:39 1979 M 1975 - 1984 

5 49 Adamič Marko 00:34:55 02:45:23 01:42:51 5:03:09 1967 M 1965 - 1974 

6 67 Kočar Sašo 00:32:37 02:50:59 01:40:14 5:03:50 1982 M 1975 - 1984 

7 53 Cor Albin 00:35:48 02:44:24 01:45:04 5:05:16 1973 M 1965 - 1974 

8 57 Ferlič Denis 00:34:58 02:45:17 01:47:48 5:08:03 1984 M 1975 - 1984 

9 79 Povše Vasja 00:31:56 02:51:05 01:51:39 5:14:40 1988 M 1985 in mlajši 

10 52 Cipic Bruno 00:34:54     5:24:33 1986 M 1985 in mlajši 

11 89 Uršič Janez 00:39:40 02:48:10 01:57:15 5:25:05 1984 M 1975 - 1984 

12 50 Car Viktor 00:34:18 03:00:21 01:51:35 5:26:14 1979 M 1975 - 1984 

13 90 Zavadlav Bostjan 00:37:52 02:57:30 01:53:34 5:28:56 1976 M 1975 - 1984 

14 77 Pletikosa Marko 00:35:50 02:55:30 02:02:59 5:34:19 1987 M 1985 in mlajši 

15 72 Mlinarić Igor 00:38:47 03:06:48 01:49:55 5:35:30 1979 M 1975 - 1984 

16 75 Oštir Tomaž 00:35:25 02:45:14 02:21:02 5:41:41 1982 M 1975 - 1984 

17 78 Podbevšek Robert 00:39:39 03:17:49 01:47:46 5:45:14 1971 M 1965 - 1974 

18 83 Stranjak Robert 00:49:18 02:59:26 01:57:21 5:46:05 1979 M 1975 - 1984 

19 73 Novak Sandi 00:40:33 03:13:07 01:53:22 5:47:02 1974 M 1965 - 1974 

20 97 Uplaznik Drago 00:35:44 03:08:30 02:09:32 5:53:46 1979 M 1975 - 1984 

21 56 Drobež Andrej 00:38:15 03:22:55 02:01:36 6:02:46 1967 M 1965 - 1974 

22 51 Cerk Janez 00:37:50 03:14:52 02:11:38 6:04:20 1962 M 1955 - 1964 

23 74 Omerzo Sebastjan 00:49:55 03:11:51 02:10:32 6:12:18 1976 M 1975 - 1984 

24 91 Rant Domen 00:43:41 03:29:32 02:04:35 6:17:48 1978 M 1975 - 1984 

25 86 Štrukelj Andrej 00:33:06 03:20:50 02:37:05 6:31:01 1962 M 1955 - 1964 



 
26 95 Videnšek Marijan 00:47:10 03:40:11 02:42:27 7:09:48 1961 M 1955 - 1964 

27 65 Kaučič Marijan 00:48:26 04:10:15 02:16:19 7:15:00 1964 M 1955 - 1964 

 

 

  



 
ABS - ŽENSKE 

 

 ŠTEVILKA PRIIMEK IME PLAVANJE + T1 KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

1 88 Urban Maja 00:32:39 03:06:54 01:45:33 5:25:06 1985 Ž 1985 in mlajši 

2 87 Tomic Smojver Iva 00:31:20 03:04:40 01:54:10 5:30:10 1984 Ž 1975 - 1984 

3 76 Petje Urška 00:37:47 02:59:27 02:05:48 5:43:02 1972 Ž 1965 - 1974 

4 85 Štrukelj Ljuba 00:43:40 03:35:32 02:25:14 6:44:26 1955 Ž 1955 - 1964 

 

  



 
1985 in mlajši 

ŠTEVILKA PRIIMEK IME 
PLAVANJE + 
T1 

KOLO 
SKUPAJ KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

1 Klančnik Janez 00:29:23 03:01:38 02:32:15 01:28:21 4:29:59 1985 M 1985 in mlajši 

55 Diklic Jaksa 00:27:26 03:01:45 02:34:19 01:38:27 4:40:12 1990 M 1985 in mlajši 

79 Povše Vasja 00:31:56 03:23:01 02:51:05 01:51:39 5:14:40 1988 M 1985 in mlajši 

52 Cipic Bruno 00:34:54       5:24:33 1986 M 1985 in mlajši 

77 Pletikosa Marko 00:35:50 03:31:20 02:55:30 02:02:59 5:34:19 1987 M 1985 in mlajši 

 

1975 - 1984 

 

ŠTEVILKA PRIIMEK IME 
PLAVANJE + 
T1 

KOLO 
SKUPAJ KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

80 Rojnik Andraž 00:31:18 03:13:04 02:41:46 01:34:08 4:47:12 1981 M 1975 - 1984 

54 Debeljak Aleš 00:36:35 03:12:27 02:35:52 01:35:12 4:47:39 1979 M 1975 - 1984 

67 Kočar Sašo 00:32:37 03:23:36 02:50:59 01:40:14 5:03:50 1982 M 1975 - 1984 

57 Ferlič Denis 00:34:58 03:20:15 02:45:17 01:47:48 5:08:03 1984 M 1975 - 1984 

89 Uršič Janez 00:39:40 03:27:50 02:48:10 01:57:15 5:25:05 1984 M 1975 - 1984 

50 Car Viktor 00:34:18 03:34:39 03:00:21 01:51:35 5:26:14 1979 M 1975 - 1984 

90 Zavadlav Bostjan 00:37:52 03:35:22 02:57:30 01:53:34 5:28:56 1976 M 1975 - 1984 

72 Mlinarić Igor 00:38:47 03:45:35 03:06:48 01:49:55 5:35:30 1979 M 1975 - 1984 

75 Oštir Tomaž 00:35:25 03:20:39 02:45:14 02:21:02 5:41:41 1982 M 1975 - 1984 

83 Stranjak Robert 00:49:18 03:48:44 02:59:26 01:57:21 5:46:05 1979 M 1975 - 1984 

97 Uplaznik Drago 00:35:44 03:44:14 03:08:30 02:09:32 5:53:46 1979 M 1975 - 1984 

74 Omerzo Sebastjan 00:49:55 04:01:46 03:11:51 02:10:32 6:12:18 1976 M 1975 - 1984 

91 Rant Domen 00:43:41 04:13:13 03:29:32 02:04:35 6:17:48 1978 M 1975 - 1984 



 
1965 - 1974 

ŠTEVILKA PRIIMEK IME PLAVANJE + T1 KOLO SKUPAJ KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

49 Adamič Marko 00:34:55 03:20:18 02:45:23 01:42:51 5:03:09 1967 M 1965 - 1974 

53 Cor Albin 00:35:48 03:20:12 02:44:24 01:45:04 5:05:16 1973 M 1965 - 1974 

78 Podbevšek Robert 00:39:39 03:57:28 03:17:49 01:47:46 5:45:14 1971 M 1965 - 1974 

73 Novak Sandi 00:40:33 03:53:40 03:13:07 01:53:22 5:47:02 1974 M 1965 - 1974 

56 Drobež Andrej 00:38:15 04:01:10 03:22:55 02:01:36 6:02:46 1967 M 1965 - 1974 

 

1955 - 1964 

ŠTEVILKA PRIIMEK IME PLAVANJE + T1 KOLO SKUPAJ KOLO TEK + T2 SKUPAJ LETO SPOL KATEGORIJA 

51 Cerk Janez 00:37:50 03:52:42 03:14:52 02:11:38 6:04:20 1962 M 1955 - 1964 

86 Štrukelj Andrej 00:33:06 03:53:56 03:20:50 02:37:05 6:31:01 1962 M 1955 - 1964 

95 Videnšek Marijan 00:47:10 04:27:21 03:40:11 02:42:27 7:09:48 1961 M 1955 - 1964 

65 Kaučič Marijan 00:48:26 04:58:41 04:10:15 02:16:19 7:15:00 1964 M 1955 - 1964 

 



 
 


